
Výzva k podání návrhů na změny územního plánu městyse Jince

Městys Jince v současné době připravuje pořízeni Zrněny č. 3 územního plánu městyse Jince.
Přibližný termín zahájení této změny je v 1. polovině roku 2023. Následně dojde k úpravě
územního plánu dle * 188 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu.

Z uvedených důvodů městys Jince vyzývá občany k podání návrhů na pořízení změny
územního plánu v termínu do 31.3.2023 písemně na adresu městyse Jince: Csl. dělostřelců
172, 262 23 Jince, datovou schránkou: gewb4e4, e-mailem: podatelna®jince.cz, případně
osobně. Návrh na změnu územního plánu může podat občan obce nebo fyzická či právnická
osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo stavbě na území městyse
Jince.

Dále upozorňujeme, že:
— o pořízení změny územního plánu rozhoduje zastupitelstvo obce
— na změnu územního plánu není právní nárok
— navrhovatelé změny se v případě rozhodnutí zastupitelstva mohou flnančně podílet na

jejím pořízení
— změna územního plánu je dlouhodobým procesem, který ovlivňují další orgány státní

správy, námitky a připomínky občanů při veřejném projednání — uvedená termíny jsou
proto pouze orientační.

Formulář pro návrh změny územního plánu je ke stažení jako příloha této výzvy a zároveň
umístěn na webových stránkách městyse.

Městys Jince
Čsl. dělostřelců 172, 26223 Jince

tel. 7241 80538. e—mnU: stnrostalijince.ez

starostka
Bc. Miroslava Tichá


